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УКРАЇНА
ЖОВТОВОДСЬКА МІСЬКА РАДА
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
VIII скликання

ПРОТОКОЛ
засідання погоджувальної комісії ради щодо розгляду питань 
порядку денного пленарного засідання чергової 56-ї сесії міської ради

19 вересня 2025 року
10.00, каб. № 224

Головуючий на засіданні – міський голова Дмитро ХАНІС


Присутні члени погоджувальної ради: 9 осіб
1. [bookmark: _Hlk191281519]Ханіс Дмитро 	- міський голова
2. Паніна Віра	- голова постійної комісії міської ради
3. Устименко Віталій	- голова постійної комісії міської ради
4. Седченко Світлана	- голова постійної комісії міської ради
5. Гуменюк Володимир	- представник депутатської групи «За Жовті Води»
6. Затинацький Валерій	- голова фракції «УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА»
7. [bookmark: _Hlk157174338]Ворон Валерій	- голова фракції «Європейська солідарність» та депутатської групи «СОЛІДАРНІСТЬ»
8. Колесник Таміла	- представник фракції «Європейська солідарність»
9. Борилюк Валентина	- голова фракції «ЗА МАЙБУТНЄ»

Відсутні члени погоджувальної ради: 3 особи
Гончар В., Жалдак Т., Розенберг І.

Запрошені: Левіна Л., заступник міського голови, Гунько Т., керуюча справами (секретар) виконкому, Ворожко Я., начальник Управління ЖКГ


	Дмитро Ханіс, міський голова, головуючий, ознайомив присутніх з порядком денним пленарного засідання чергової 56-ї сесії Жовтоводської міської ради, яке відбудеться 24 вересня 2025 року.

Доповідач: Шмігель Анжела Володимирівна - начальник фінансового управління
1. Про розгляд прогнозу бюджету Жовтоводської міської територіальної громади на 2026-2028 роки.

Доповідач: Біленко Наталя Вікторівна – начальник відділу економічного та інвестиційного розвитку
2. Про затвердження тексту Меморандуму про взаємодію та співпрацю між ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ІНДУСТРІАЛЬНИЙ ПАРК ЖОВТІ ВОДИ» та Жовтоводською міською радою.

Доповідач: Цюпа Людмила Олександрівна - в.о. начальника відділу освіти
3. Про передачу майна комунальної власності Жовтоводської міської територіальної громади з балансу комунального закладу загальної середньої освіти Мар’янівської гімназії Жовтоводської міської ради на баланс комунального закладу загальної середньої освіти ліцею № 10 Жовтоводської міської ради.
4. Про нагородження педагогічних працівників комунальних закладів освіти педагогічною премією імені Мотрі Остапівни Рябикіної Жовтоводської міської територіальної громади у 2025 році.

Доповідач: Малоок Олена Іванівна - начальник відділу забезпечення діяльності міської ради
5. Про внесення змін до рішення Жовтоводської міської ради від 25.06.2025 №2136-53/VІІІ «Про присвоєння звання «Почесний громадянин Жовтоводської громади».

Доповідач: Ворожко Яна Олексіївна - начальник Управління ЖКГ
6. Про проведення конкурсу на здійснення операцій із збирання та перевезення ремонтних побутових відходів на території Жовтоводської міської територіальної громади.
7. Про проведення конкурсу на здійснення операцій із збирання та перевезення змішаних побутових відходів на території Жовтоводської міської територіальної громади.
8. Про проведення конкурсу на здійснення операцій із збирання та перевезення побутових відходів зелених насаджень на території Жовтоводської міської територіальної громади.
9. Про проведення конкурсу на здійснення операцій із збирання та перевезення великогабаритних побутових відходів на території Жовтоводської міської територіальної громади.
10. Про внесення змін до рішення Жовтоводської міської ради від 26.02.2025 №1994-49/VIII «Про затвердження Переліку другого типу об’єктів комунальної власності Жовтоводської міської територіальної громади, щодо яких прийнято рішення  про передачу в оренду без проведення аукціону».
11. Про надання згоди  на продовження договору оренди нерухомого майна, що належить до комунальної власності Жовтоводської міської територіальної громади за адресою: вул. Героїв Чорнобиля, 16, м. Жовті Води.
12. Про погодження звіту про незалежну оцінку та затвердження вартості нерухомого майна комунальної власності – літнього плавального басейну, за адресою: вул. Авангардна (колишня назва – Маяковського), 57Г, м. Жовті Води, для  продажу на електронному аукціоні.
13. Про затвердження умов продажу об’єкту малої приватизації, що належить до комунальної власності Жовтоводської міської територіальної громади – літнього плавального басейну, до складу якого входять: будівля фільтрувальної установки, літера «Б»; будівля хлораторної, літера «В»; чаша басейну (I); чаша дитячого басейну (II); чаша дитячого басейну (III); переодягальня (IV); замощення (V), огорожа, (№ 1); ворота (№ 2); хвіртка (№ 3), за адресою: вул. Авангардна (колишня назва – Маяковського), 57Г, м. Жовті Води, Кам’янський район, Дніпропетровська область, на електронних торгах.
14. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачі їх у власність.
15. Про внесення змін до рішення Жовтоводської міської ради від 18.12.2024 № 1887‑46/VIIІ «Про затвердження переліку земельних ділянок несільськогосподарського призначення Жовтоводської міської територіальної громади, право оренди яких підлягає продажу на земельних торгах у 2025 році, у формі електронного аукціону», а саме: доповнити пунктом 1.24.
16. Про внесення змін до рішення Жовтоводської міської ради від 18.12.2024 № 1887-46/VIIІ «Про затвердження переліку земельних ділянок несільськогосподарського призначення Жовтоводської міської територіальної громади, право оренди яких підлягає продажу на земельних торгах у 2025 році, у формі електронного аукціону», а саме: доповнити пунктом 1.25.
17. Про надання дозволу Жовтоводській міській раді на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) з метою продажу права оренди на земельних торгах у формі електронного аукціону.
18. Про надання дозволу фермерському господарству «Техагромет» на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки на вулиці Козакова Дача, будинок 1, м. Жовті Води.
19. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки на вулиці Миру, будинок 4, с. Мар’янівка.
20. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельних ділянок на вулиці Промислова, м. Жовті Води.
21. Про вилучення з користування земельних ділянок, які перебувають в оренді ТОВ «Інгулецький паливно-переробний  комплекс», на  вулиці Залізнична, м. Жовті Води.
22. Про вилучення з користування земельної ділянки, наданої для обслуговування тимчасової споруди торговельного призначення, на яку поширюється право земельного сервітуту, на пров. Пирогова, район  КП «Жовтоводськтепломережа» ЖМР, м. Жовті Води.
23. Про поновлення строку надання в оренду земельних ділянок м. Жовті Води.
24. Про надання згоди виконавчому комітету Жовтоводської міської ради на передачу в оренду, без проведення аукціону, нерухомого майна комунальної власності Жовтоводської міської територіальної громади – нежитлових приміщень за адресою: Героїв України, будинок 16А, м. Жовті Води. (розглядається в закритому режимі).
25. Про надання згоди  Управлінню ЖКГ Жовтоводської міської ради на передачу  в оренду, без проведення аукціону, нерухомого майна комунальної власності Жовтоводської міської територіальної громади – частини нежитлової будівлі за адресою: вул. Музейна, буд. 24, м. Жовті Води. (розглядається в закритому режимі).
26. Про безоплатну передачу малоцінних необоротних матеріальних активів комунальної власності Жовтоводської міської територіальної громади (розглядається в закритому режимі).

РІЗНЕ

Ханіс Д., міський голова, повідомив присутнім про надходження до КНП ЖМЛ хірургічного обладнання від партнерів з Бат-Хомбурга. Анонсував онлайн-зустріч з німецькими партнерами щодо визначення напрямків співпраці в 2026 році. Розповів про підготовку до опалювального сезону в місті, про технічну готовність КП «Жовтоводськтепломережа».

Борилюк В., голова фракції «ЗА МАЙБУТНЄ», наголосила, що КМУ анонсував проєкт Державного бюджету України на 2026 рік, в якому передбачено підвищення заробітної плати педагогічним працівникам загальноосвітніх закладів. Разом з тим, не передбачено підвищення зарплати педагогічним працівникам дошкільних та позашкільних закладів. Вказала, що в позашкільному закладі склалася ситуація, що технічні та педагогічні працівники отримують заробітну плату на рівні.

Левіна Л., заступник міського голови, повідомила, що з цього питання направлялися звернення до Міністерства освіти та науки України, Асоціації міст України, але питання на державному рівні не вирішується, а перекладається на органи місцевого самоврядування. Зауважила, що при формуванні бюджету громади на 2026 рік на ці питання треба звернути увагу.

Ханіс Д., міський голова, звернув увагу ще  на питанні належної оплати праці і соціальних працівників, що здійснюють обслуговування громадян вдома.

[bookmark: _GoBack]Паніна В., голова постійної комісії міської ради з питань соціально-економічного розвитку громади, бюджету, фінансів, торгівлі, послуг та захисту прав споживачів, зазначила, що бюджет громади практично на 80% спрямований на соціальну та гуманітарну сфери, при цьому є великі потреби у виконання ряду робіт в житлово-комунальному секторі. Зауважила, що для того, щоб збільшити заробітну плату працівникам ПНЗ, ДНЗ, соціальної сфери, необхідно вирішувати питання з оптимізацією навчальних закладів у громаді, або ж залучати інвестиції, заводити нові підприємства, і таким чином збільшувати надходження до бюджету громади.



Левіна Л., заступник міського голови, зауважила, що при закритті навчальних закладів не виникає надходження додаткових коштів. Тому єдиний шлях - це створення нових підприємств, збільшення кількості робочих місць, що збільшить надходження до бюджету.

	Після обговорення проєктів рішень на пленарне засідання чергової 56-ї сесії Жовтоводської міської ради VІІІ скликання

ВИРІШИЛИ:

1. Погодити Порядок денний пленарного засідання чергової 56-ї сесії Жовтоводської міської ради, яке відбудеться 24 вересня 2025 року.

2. Провести пленарне засідання чергової 56-ї сесії Жовтоводської міської ради у великій залі виконавчого комітету Жовтоводської міської ради. Початок о 9 годині.



Головуючий на засіданні,
міський голова 	Дмитро ХАНІС



Протокол записала начальник 
відділу забезпечення діяльності міської ради 	Олена МАЛООК
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